

PACHET SCULE SI ACCESORII

I.D.: 41604969

Data publicarii	08.01.19	Coduri CPV	44512000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.594,80 RON - 2.594,80 RON

Descriere: Tarod pentru filetare manuală, pas normal: 1.- M3 cod 150151100300050 PRET: 45 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 90 lei +TVA 2.- M4 cod 150151100400070 PRET: 45 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 90 lei + TVA 3.- M5 cod 150151100500080 PRET: 47 lei/set (val fara TVA); 1 buc PRET TOTAL: 47 lei + TVA 4.- M6 cod 150151100600100 PRET: 47 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 94 lei + TVA 5.- M8 cod 150151100800125 PRET: 54 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 108 lei + TVA 6.- M10 cod 1501511101000150 PRET: 70 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 140 lei + TVA 7.- M12 cod 1501511101200175 PRET: 100 lei/set (val fara TVA); 2 buc PRET TOTAL: 200 lei + TVA PRET SUBTOTAL: 769 lei +TVA Burghiu cilindric lung pentru metal: 1. Φ 2 - cod 13500100200 PRET: 2.93 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 14.65 lei +TVA 2. Φ 2.5 - cod 13500100250 PRET: 3.09 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 15.45 lei +TVA 3. Φ 3 - cod 13500100300 PRET: 4.31 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 21.55 lei +TVA 4. Φ 3.2 - cod 13500100320 PRET: 4.93 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 24.65 lei +TVA 5. Φ 3.5 - cod 13500100350 PRET: 4.93 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 24.65 lei+TVA 6. Φ 4 - cod 13500100400 PRET: 6.16 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 30.8 lei +TVA 7. Φ 4.5 - cod 13500100450 PRET: 7.4 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 37 lei+TVA 8. Φ 4.8 - cod 13500100480 PRET: 8.78 lei/buc (val fara TVA); 5 buc PRET TOTAL: 43.9 lei+TVA 9. Φ
